Глава города владимира

Постановление

От 01.08.2007 № 3003

О проведении Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007»

В целях популяризации уличного баскетбола и пропаганды здорового образа жизни среди населения города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 августа 2007 года Всероссийский турнир по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007» на площадке перед комплексом «Торговые ряды» по адресу: ул. Большая Московская, д. 19 а.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007» согласно приложению 1.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007» согласно приложению 2.

4. Определить МПМУДО «Спортивный центр «Молодежный»           (Цырулев А.А.) координатором подготовки и проведения Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007».

5.
Управлению внутренних дел г. Владимира (Разов А.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007».

6.
Управлению по связям с общественностью и СМИ (Камынина С.Ю.) обеспечить информационную поддержку проведения Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007».

7.
Управлению здравоохранения (Савинов В.Е.) обеспечить дежурство бригады скорой помощи во время проведения Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007».

8. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

9. Возложить контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы города В.И. Гуськову.

	Глава города

	А.П. Рыбаков

Приложение 1

к постановлению главы города

от  01.08.2007  №  3003
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007».

	Гуськова В.И.

	-
	заместитель главы города, председатель оргкомитета;

	Цырулев А.А.
	-
	директор муниципального подростково-молодежного учреждения дополнительного образования «Спортивный центр «Молодежный», секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Камынина С.Ю.
	-
	начальник управления по связям с общественностью и СМИ;

	Кириллов С.Л.
	-
	председатель комитета по делам молодежи;

	Коршунов А.Ф.
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту;

	Разов А.В.
	-
	начальник управления внутренних дел города Владимира;

	Савинов В.Е.
	-
	начальник управления здравоохранения

Приложение 2

к постановлению главы города

от  01.08.2007  №  3003

План мероприятий по подготовке и проведению

Всероссийского турнира по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2007».

	№ пп
	Мероприятие
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1.
	Подготовка и рассылка Положения о проведении соревнований
	до 01.08.2007
	Цырулев А.А.

	2.
	Подготовка сценария открытия и проведения соревнований
	до 10.08.2007
	Цырулев А.А.

Кириллов С.Л.

Коршунов А.Ф.

	3.
	Работа мандатной комиссии
	6.08–11.08.2007
	Цырулев А.А.

	4.
	Подготовка места проведения соревнований
	11.08.2007
	Цырулев А.А.

	5.
	Проведение соревнований
	12.08.2007
	Цырулев А.А.

	6.
	Обеспечение медицинского обслуживания соревнований, дежурство машины скорой помощи
	12.08.2007
	Савинов В.Е.

	7.
	Информационная поддержка соревнований
	весь период
	Камынина С.Ю.

	8.
	Обеспечение охраны общественного порядка в местах проведения соревнований
	12.08.2007
	Разов А.В.

	9.
	Организация церемонии награждения победителей соревнования
	12.08.2007
	Цырулев А.А.

Кириллов С.Л.

Коршунов А.Ф.